
Bus: D243471
Route #: FISH1A 

7:32 AM GARDEN CITY BL SE@GEARHART RD SE

7:38 AM ARBUTUS AV SE @ LAUREL ST SE

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243472
Route #: FISH6A 

7:21 AM SPRINGTREE DR NE@WILLOWRUN DR NE

7:23 AM BELLE AV NE @ JACK ST NE

7:32 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

7:35 AM 12TH ST SE @ MONTROSE AV SE

7:36 AM 1022 MURRAY AV SE

7:37 AM MURRAY AV SE @ 7TH ST SE

7:39 AM HIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243525
Route #: FISH3A 

7:29 AM NORTHWOOD DR NW No Intersection

7:29 AM NORTHWOOD DR NW @ SHOWALTER RD NW

7:31 AM SHOWALTER RD NW @ PEACH TREE DR NW

7:33 AM ANGUS RD NW @ WOODBRIDGE AV NW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243528
Route #: FISH2A 

7:23 AM OLIVER RD NE@FRONTIER RD NE

7:24 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE

7:26 AM BOHON ST NE @ HUNTINGTON BL NE

7:28 AM WINSLOE DR NW @ FLEMING AV NE

7:32 AM FLORALAND DR NW @ GRANDVIEW AV NW

7:34 AM FOREST HILL AV NW @ CUMBERLAND ST NW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243529
Route #: FISH4A 

7:26 AM FRANKLIN RD SW@BEECHWOOD DR SW

7:29 AM KINGSBURY LA SW @ SOMERCROFT CT SW

7:30 AM KINGSBURY LA SW @ DUKE OF GLOUCESTER ST SW

7:33 AM TOWNSIDE RD SW @ PARLIAMENT RD SW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243530
Route #: FISH5A 

7:19 AM PASLEY AV SW@BANNISTER ST SW

7:21 AM HARTLAND RD SW @ INGLEWOOD RD SW

7:24 AM WRIGHT RD SW @ CRESTON AV SW

7:25 AM ROSEWOOD AV SW @ SWEETBRIER AV SW

7:27 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW

7:30 AM COLONIAL AV SW @ ROBYN RD SW

7:34 AM WINDING WAY RD SW @ FOREST RD SW

7:37 AM WINDING WAY RD SW @ PARK LA SW

7:40 AM PARK LA SW @ DOGWOOD LA SW

7:41 AM HERITAGE RD SW @ DOGWOOD LA SW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243531
Route #: FISH7A 

7:25 AM COVE RD NW@DELAWARE AV NW

7:28 AM GRAYSON AV NW @ 12TH ST NW

7:30 AM MADISON AV NW @ 8TH ST NW

7:34 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW

7:35 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW

7:39 AM 6TH ST SW @ DAY AV SW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243532
Route #: FISH8A 

7:29 AM GRANDIN RD SW@SOUTHLAWN CIR SW

7:35 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW

7:37 AM BRUNSWICK ST SW @ WESTOVER AV SW

7:39 AM MEMORIAL AV SW @ CAMBRIDGE AV SW

7:40 AM DUNMORE ST SW @ WESTOVER AV SW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243533
Route #: FISH9A 

7:24 AM BRANDON AV SW@BLENHEIM RD SW

7:26 AM MT VERNON RD SW @ PERSINGER RD SW

7:28 AM WILBUR RD SW @ HUNTERS RD SW

7:31 AM WEST DR SW @ LAKEWOOD DR SW

7:33 AM BRAMBLETON AV SW @ OAKWOOD DR SW

7:35 AM 2001 Lynn Ave. SW

7:39 AM BRANDYWINE APARTMENTS

7:42 AM LITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW

7:45 AM FISHBURN PARK ES



Bus: D243534
Route #: FISH10A 

7:19 AM SALEM TPK NW@30TH ST NW

7:22 AM CENTRE AV NW @ 27TH ST NW

7:24 AM JUNIPER ST NW @ SIGNAL HILL AV NW

7:25 AM 3612 LILAC AV NW

7:29 AM GREEN SPRING AV NW @ WILMONT AV NW

7:31 AM OLD STEVENS RD NW @ RED FOX DR NW

7:33 AM ATWATER ST NW @ EUGENE DR NW

7:45 AM FISHBURN PARK ES


